
Name Vorname Strasse PLZ / Wohnort Natel Geburtstag E-Mail Status Seit Fasnacht Seit GV Pausiert Fasnachten Vereinsmitglied
Abt Martin Lachmattstrasse 27 4132 Muttenz 079 668 99 13 30.01.1979 mr.martin.abt@gmail.com Aktive 1993 1996 27 24 Jahr(e)
Breiter Michael Rheinstrasse 94 DE-79618 Rheinfelden 078 642 36 61 25.11.1987 silentdigger@hotmail.com Aktive 1994 2005 26 15 Jahr(e)
Bussinger Beat Hagenbachweg 3 4133 Pratteln 079 510 66 84 11.09.1978 beat.bussinger@coop.ch Vorstand 2008 2008 12 12 Jahr(e)
Cereghetti Jasmin Steinenweg 10 4455 Zunzgen 076 372 46 75 27.08.1983 jcereghetti@sunrise.ch Aktive 2015 2015 5 5 Jahr(e)
Coletta Nicole Weiermattweg 45 4452 Itingen 079 233 50 46 03.01.1983 nicole.coletta@gmx.ch Vorstand 2005 2005 2019 15 15 Jahr(e)
Coletta Lucio Weiermattweg 45 4452 Itingen 079 855 82 92 04.06.1986 lucio_coletta@hotmail.com Aktive 2004 2004 16 16 Jahr(e)
Fehr Karin Wiesenstrasse 9 4457 Diegten 079 258 70 12 28.08.1982 karinschaffner82@bluewin.ch Vorstand/Vortrab 1999 1999 2010/2013 21 21 Jahr(e)
Fiechter Jasmin Schmiedweg 3 4856 Glashütten 079 760 74 79 07.03.1992 jasmin.fiechter@bluewin.ch Aktive 2010 2010 10 10 Jahr(e)
Held Michel Hauptstrasse 69 4147 Aesch 076 805 99 07 25.05.1987 michel.held87@gmail.com Aktive 2019 2019 1 1 Jahr(e)
Held Nathalie Ringstrasse 10 4455 Zunzgen 079 960 63 90 12.01.1992 nathalie_held@bluewin.ch Aktive 2014 2014 6 6 Jahr(e)
Leuenberger Stephanie Hauptstrasse 69 4147 Aesch 079 252 98 07 29.09.1985 stephanie.sl.leuenberger@gmail.com Aktive 2019 2019 1 1 Jahr(e)
Leuenberger Leonie Hauptstrasse 69 4147 Aesch 076 372 50 84 17.10.2003 leonieleuenberger2@gmail.com Frischling 2020 0 2020 Jahr(e)
Marbot Remo Bannhaldenstrasse 5 4468 Kienberg 079 248 06 69 11.03.1980 remo.marbot@post.ch Vortrab 2020 2020 0 0 Jahr(e)
Meister Daniel Furlenstrasse 45 4415 Lausen 079 544 70 84 08.02.1974 daniel.meister@gmx.ch Aktive 1999 1999 21 21 Jahr(e)
Roth Mireille Niestelen 228 4418 Reigoldswil 078 901 88 00 19.09.1961 mireilleroth61@gmail.com Aktive 2015 2015 5 5 Jahr(e)
Schaffner Sophie Alte Landstrasse 17 4456 Tenniken 079 956 25 80 21.10.1994 sophie.schaffner21@gmail.com Aktive 2014 2014 6 6 Jahr(e)
Schelker Patrick Tecknauerstrasse 3a 4460 Gelterkinden 079 350 30 69 11.04.1992 p.schelker@bluewin.ch Aktive 2008 2008 12 12 Jahr(e)
Wagner Cyril Alte Landstrasse 11 4456 Tenniken 079 751 38 85 30.11.1988 cyril.wagner@bluewin.ch Vorstand 2015 2015 5 5 Jahr(e)
Wilda Claudio Rössligasse 2 4450 Sissach 079 448 57 12 01.08.1991 claudio.wilda@bluewin.ch Aktive 2010 2010 10 10 Jahr(e)
Winterstein Andreas Ob. Mühlenstettenweg 21 4450 Sissach 079 666 08 00 23.07.1979 andreas.winterstein@zwingen.ch Vorstand 2008 2008 12 12 Jahr(e)
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